ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период  с 2 по 6 июня 2025 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В  базе  Общей  нормативной  документации  обновлен  федеральный  реестр

нормативов.
 В базу НМЦК добавлены индексы Федстата за апрель 2025.
 В базе ГЭСН 2022 ДИЗ № 14 скорректирована дата приказа Минстроя РФ

№299 из реестра (номер в реестре 533).
 В базе Общих коэффициентов скорректированы применения коэффициентов

из пунктов 60.1  и  60.2  ко  всем строительным сборникам кроме Сборника
№46.

Созданы базы:
 Каталог текущих цен Московская область 2 кв 2025.
 Каталог текущих цен на мебель Московская область 2 кв 2025.
 Каталог текущих цен на оборудование Московская область 2 кв 2025.
 Индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области 2 кв 2025.
 Индексы к ТЕР Московская область ред 2014 2 кв 2025.
 Ежеквартальный  сборник  индексов  пересчета  стоимости  работ  по

эксплуатации дорог и  элементов благоустройства  для Московская  область
(ТЭСНПиТЕРэ) за 2 кв 2025.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"